ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   19 июля 2022 года                                       № 94/665- 8

г. Калининград

О дополнительном выделении средств областного бюджета на

подготовку и проведение выборов Губернатора Калининградской

области нижестоящим избирательным комиссиям

  В соответствии со статьей 53 Уставного Закона Калининградской

области от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах Губернатора

Калининградской области», руководствуясь Порядком открытия и ведения

счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из

бюджета Калининградской области Избирательной комиссии

Калининградской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям

референдума, утвержденным решением Избирательной комиссии

Калининградской области от 2 июня 2022 года № 86/581-8, Избирательная

комиссия Калининградской области решила:

1. Утвердить дополнительное выделение средств областного бюджета на

подготовку и проведение выборов Губернатора Калининградской области

нижестоящим избирательным комиссиям (приложение № 1).

2. Финансирование расходов на подготовку и проведение выборов

Губернатора Калининградской области, выделенных дополнительно

нижестоящим избирательным комиссиям, произвести за счет средств,

предусмотренных в разделе II приложения № 2 к решению Избирательной

комиссии Калининградской области от 11 июня 2022 года № 87/596-8 «О

распределении средств областного бюджета, выделенных Избирательной

комиссии Калининградской области на подготовку и проведение выборов

Губернатора Калининградской области 11 сентября 2022 года».

3. Территориальным избирательным комиссиям внести изменения в

распределение средств областного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение выборов Губернатора Калининградской области, изложив его в

новой редакции.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области» и направить в территориальные избирательные комиссии

Калининградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской

области Я.В.Орлову.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

 О.Р. Баязитов